MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 38/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 23364.000173/2023-07Nº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 22 de março de 2023.

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA - ESTUDANTES INGRESSANTES 2023/1 NA
CHAMADA PÚBLICA PROVA - DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO

LETIVO DE 2023 - EDITAL N° 41/2022.

O Diretor de Geral do Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência eCampus
Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de Assistência Estudantil
(CAE) torna público o Resultado Final da Segunda Etapa - Estudantes Ingressantes 2023/1 Na
Chamada Pública Prova - do Auxílio Permanência e Moradia do período letivo de 2023,
referente ao Edital n° 41/2022.

Número de matrícula Auxílio Permanência Grupo de classificação Auxílio Moradia

2023303649 * Indeferido --- Não solicitou

2023314016 Deferido G3 Indeferido

2022007280 * Indeferido --- Não solicitou

2022301864 * Indeferido --- Não solicitou

2021300307 * Indeferido --- Indeferido

2023303148 * Indeferido --- Indeferido

2023313850 Indeferido --- Não solicitou

05220358 Deferido G4 Não solicitou

2023001399 * Indeferido --- Indeferido

2023301321 * Indeferido --- Não solicitou

2023001399 * Indeferido --- Indeferido

2023001915 * Indeferido --- Não solicitou

2023001942 * Indeferido --- Não solicitou

2023313841 ** Indeferido --- Não solicitou

* Estudantes não-ingressantes e que tiveram as suas solicitações indeferidas por não serem o público atendido na
presente etapa.

** Inscrição realizada fora do prazo de inscrição

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/03/2023 18:52)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: 1998429

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 38 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 22/03/2023

620896f902

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf